РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

гимназия №8 города Сочи

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                             № 499_

«О проведении аттестации педагогических

работников в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности в 2023 - 2024 уч. году»

В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом

Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 г. № 196 “Об утверждении Порядка

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности на 2023-2024 учебный год:

Председатель комиссии:

Проказова Ольга Геннадьевна, зам. директора по УМР, ответственная за организацию и

проведение процедуры аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности;

Заместитель председателя:

Михаилиди Анна Георгиевна, заместитель директора по УВР;

Секретарь комиссии:

Александрова Елена Алексеевна, методист, ответственная за качество подготовки

документов аттестующихся и наделяемая полномочиями по проверке достоверности

представляемых на аттестацию документов, материалов;

Члены комиссии:

Поздеева Лариса Семеновна, председатель профсоюзного комитета МОБУ гимназии №8,

учитель географии;

Степанов Сергей Григорьевич, учитель физики;

Ватутина Ирина Евгеньевна, учитель английского языка;

Мартиросян Мариам Багратовна, учитель математики.

2. Утвердить список педагогов и график проведения аттестации педагогических

работников.

3. Аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников

организации согласно графику.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 И.В. Никитин

С приказом ознакомлены:

ФИО Дата  Подпись ФИО Дата  Подпись

Проказова Ольга

Геннадьевна

  Александрова Елена

Алексеевна

Михаилиди Анна

Георгиевна

  Поздеева Лариса

Семеновна

Степанов Сергей

Григорьевич

  Ватутина Ирина

Евгеньевна

Мартиросян Мариам

Багратовна

Приложение 1

к приказу № 499

от 01.09.2023г.

График

 проведения аттестации в целях подтверждения соответствия

занимаемой должности «Учитель»

№

п\п

ФИО педагога Предмет  Срок

прохождения

аттестации

1.  Алимбекова

Тансу

Раисовна

История 27.11.2023

2.  Баратова

Анна

Игоревна

История 27.11.2023

3.  Михальчук

Диана

Викторовна

Нач. кл. 27.11.2023

4.  Рзаева

Лейла

Гусейн-Кызы

Физик 27.11.2023

5.  Сементина

Анна

Владиславовна

Русский язык и

литература

27.11.2023

6.  Труфанова

Елена

Эдуардовна

Русский язык и

литература

27.11.2023

		2023-09-08T15:42:00+0300
	НИКИТИН ИГОРЬ ВЛАДИСЛАВОВИЧ
	Я утвердил этот документ